令 和 ７ 年 ８ 月 ７ 日

保護者の皆様

東広島市立三ツ城小学校

校 長  坂 本  博 司

070807夏季休業中の一斉閉庁期間等について

 平素より，本校教育活動にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。

令和 7年 8月 9日（土）から 令和 7年 8月 17日（日）までの間，土日・祝日・一斉閉庁等

により学校には職員が不在となります。ご理解のほど，よろしくお願いいたします。

令和７年８月 ９日（土）

       １０日（日）

       １１日（祝）

       １２日（火）

     １３日（水）

       １４日（木）

       １５日（金）

       １６日（土）

       １７日（日）

つきましては，閉庁日（12日から 15日の平日）に緊急事案が生じた場合，東広島市教育委員

会学事課（082-420-0975）に情報提供いただきますようよろしくお願いします。対応時間は，8

時 30分から 17時 15分までです。情報提供いただいた内容は，教育委員会から学校長に連絡さ

れます。休業日及び緊急連絡対応時間外に，児童等に係る事件や事故が発生した場合は，警察

署など関係機関へ連絡してください。

緊急連絡先

東広島市教育委員会 学事課 ０８２－４２０－０９７５

（１２日から１５日の８時３０分から１７時１５分）

また，児童の登校しない夏季休業中は，「働き方改革」の推進に伴い，職員の定時退庁を推奨

しております。勤務時間（8時 10分から 16時 40分）外は、職員が不在となる場合があること

に，ご理解とご協力をお願いします。

一斉閉庁期間